
Obec Pňovice, IČO 00635731 KEO4 1.8.8 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Schválené rozpočtové opatření  č. 1/2021

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Výdaje
Org Akce Poznámka

Drobný dlouhodobý hmotný majetek350 000,003351373111 0,00 350 000,00 vybavení do nové MŠ
Budovy, haly a stavby-450 000,0061213111 500 000,00 50 000,00
Budovy, haly a stavby370 000,003361213111 0,00 370 000,00 herní prvky - dětské hřiště u školky
Stroje, přístroje a zařízení-370 000,0061223111 407 000,00 37 000,00 herní prvky - dětské hřiště u školky

-100 000,00 Mateřské školyCelkem za Par: 3111 907 000,00 807 000,00
Budovy, haly a stavby310 000,0061213113 200 000,00 510 000,00 kotelna a sociální zařízení ve staré škole

310 000,00 Základní školyCelkem za Par: 3113 200 000,00 510 000,00
Nájemné2 000,0051643639 0,00 2 000,00 nájem - Toegel
Nákup ostatních služeb-2 000,0051693639 50 000,00 48 000,00 nájem - Toegel

0,00 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazenéCelkem za Par: 3639 50 000,00 50 000,00
106515011 Drobný dlouhodobý hmotný majetek113 256,002051373723 0,00 113 256,00 kontejnery
15011 Nákup materiálu jinde nezařazený30 601,002051393723 0,00 30 601,00 kontejnery a popelnice
106515011 Nákup materiálu jinde nezařazený60 150,002051393723 0,00 60 150,00 kontejnery a popelnice

Platby daní a poplatků krajům,obcím a22 327,0053653723 0,00 22 327,00 správní poplatek - podzemní kontejnery
106515974 Budovy, haly a stavby571 320,002061213723 0,00 571 320,00 podzemní kontejnery - stavba
15974 Stroje, přístroje a zařízení556 436,002061223723 0,00 556 436,00 podzemní kontejnery
106515974 Stroje, přístroje a zařízení942 755,002061223723 0,00 942 755,00 podzemní kontejnery

2 296 845,00 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)Celkem za Par: 3723 0,00 2 296 845,00
Ochranné pomůcky5 100,0051326171 0,00 5 100,00 roušky, respirátory OÚ
Nákup materiálu jinde nezařazený-5 100,0051396171 81 000,00 75 900,00 roušky, respirátory OÚ
Nespecifikované rezervy-306 845,0059016171 326 980,71 20 135,71 rekonstrukce soc. zařízení a kotelny ve staré škole

-306 845,00 Činnost místní správyCelkem za Par: 6171 407 980,71 101 135,71
Výdaje celkem 2 200 000,001 564 980,71 3 764 980,71

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Financování
Org Akce Poznámka

Dlouhodobé přijaté půjč.prostředky2 200 000,008123 0,00 2 200 000,00 úvěr na podzemní kontejnery
2 200 000,00Celkem za Par: 0,00 2 200 000,00

Financování celkem 2 200 000,000,00 2 200 000,00

Zastupitelstvu předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:

1/3



Obec Pňovice, IČO 00635731 KEO4 1.8.8 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
Org Akce

XXXX XXXXX 1 602 000,00 1 502 000,00 Mateřské školy3111 -100 000,00XXXXX
XXXX XXXXX 3 745 000,00 4 055 000,00 Základní školy3113 310 000,00XXXXX
XXXX XXXXX 10 000,00 2 306 845,00 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)3723 2 296 845,00XXXXX
XXXX XXXXX 4 788 980,71 4 482 135,71 Činnost místní správy6171 -306 845,00XXXXX

12 345 980,7110 145 980,71 2 200 000,00Výdaje celkem

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
Org Akce

8XXX XXXXX -9 635 200,00 -7 435 200,00 FINANCOVÁNÍ0000 2 200 000,00XXXXX

-7 435 200,00-9 635 200,00 2 200 000,00Financování celkem

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému opatření v případě změn rozpočtových prostředků na
závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi ukazateli).

Schváleno usnesením:                        Na zasedání dne: 20.01.2021

Zpracoval: Závodná Hana       dne: 20.01.2021

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 1

2/3



Obec Pňovice, IČO 00635731 KEO4 1.8.8 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Návrh změny rozpisu  č. 2/2021

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde ke změně rozpisu rozpočtu v případě, který nemá za následek změnu
schválených závazných ukazatelů.

Zpracoval: Závodná Hana       dne: 20.01.2021

Důvodová zpráva ke změně rozpisu č. 2

3/3


